
 

 

UCHWAŁA NR XIX/169/2012 

RADY GMINY CZARNY DUNAJEC 

z dnia 31 maja 2012 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XXIII/228/2009 Rady Gminy Czarny Dunajec z dnia 27 marca  
2009 roku, w sprawie przyjęcia Regulaminu wynagradzania określającego szczegółowe zasady 

wynagradzania zasadniczego, zasady przyznawania nagród oraz szczegółowe warunki obliczania 
i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Czarny Dunajec  

Działając na podstawie art. 30 ust. 6 i art. 54 ust. 3 i 7 w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 r. - Karta Nauczyciela (tekst jedn. Dz. U. z 2006 r. Nr 97 poz. 674 z późniejszymi zmianami), w związku 

z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142 poz. 2591 późniejszymi zmianami) RADA GMINY CZARNY DUNAJEC uchwala co następuje:  

§ 1. 1. Zmienia się zapisy Regulaminu Wynagradzania Nauczycieli i Dyrektorów Szkół stanowiącego 

załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/228/2009 Rady Gminy Czarny Dunajec z dnia 27 marca 2009 roku , 

w sprawie przyjęcia Regulaminu wynagradzania określającego szczegółowe zasady wynagradzania 

zasadniczego, zasady przyznawania nagród oraz szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia 

za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw nauczycieli zatrudnionych w szkołach 

prowadzonych przez Gminę Czarny Dunajec w ten sposób, że:  

1) § 21 ust.2 uchwały ulega zmianie i otrzymuje brzmienie:  

godzinowa stawka zaszeregowania zostaje zwiększona:  

a) dla nauczycieli prowadzących zajęcia rewalidacyjno – wychowawcze z dziećmi i młodzieżą 

upośledzoną umysłowo w stopniu głębokim – 15%  

b) dla nauczycieli prowadzących indywidualne nauczanie dziecka zakwalifikowanego do kształcenia 

specjalnego – 15%  

c) dla nauczycieli zajęć w klasach łączonych w szkołach podstawowych – 5%.  

2) §37 ust.1 uchwały ulega zmianie i otrzymuje brzmienie:  

„Dodatek mieszkaniowy przyznawany jest na wniosek nauczyciela i dotyczy nauczycieli 

posiadających kwalifikacje do zajmowania stanowiska nauczyciela, zatrudnionych w wymiarze nie 

niższym niż połowa obowiązującego pensum. Dodatek ten ulega zmianie i uzależniony jest od stanu 

rodzinnego nauczyciela, a mianowicie:  

- dla 1 osoby - 1,00 zł,  

- dla 2 osób - 2,00 zł,  

- dla 3 osób - 3,00 zł  

- dla 4 osób i więcej osób - 4,00 zł  

3) w §14 , w tabeli Nr1, w kolumnie: stanowisko skreśla się słowa „ kierownik filii”.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 czerwca 2012 r.

Poz. 3015



§ 2.  

Regulamin uzgodniono ze związkami zawodowymi, zrzeszającymi nauczycieli, reprezentowanymi przez 

swoich przedstawicieli.  

§ 3.  

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarny Dunajec i Dyrektorowi GZO w Czarnym 

Dunajcu.  

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodnicząca Rady  

Beata Anna Palenik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3015


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




